[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 01.11.2018 № 355
п. Пелым

О  внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по контролю организации питания в образовательных учреждениях городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 29.11.2013 № 393
В связи с кадровыми изменениями в организациях и учреждениях городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения состав Межведомственной комиссии по контролю организации питания в образовательных учреждениях городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 29.11.2013 №393 «О мерах по контролю за организацией питания в образовательных учреждениях городского округа Пелым» (с изменениями),  изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации А.А. Пелевину.
И.о. Главы администрации

городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина
                           Утвержден:

                                                                              постановлением администрации
                                                                              городского округа Пелым
                                                                              от 01.11.2018 № 355
Состав
Межведомственной комиссии по контролю организации питания в образовательных учреждениях городского округа Пелым
	1.
	Пелевина Алена Анатольевна
	Заместитель главы администрации, председателя комиссии;

	2.
	Сорокина Ольга Владимировна
	Ведущий специалист отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи,  заместитель председателя комиссии;

	3.
	Голяк Евгения Геннадьевна
	Методист муниципального казенного учреждения ГОП «Информационно-методический центр», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Кушнир Наталья Павловна
	Директор муниципального казенного учреждения ГОП «Информационно-методический центр»;

	5.
	Барабаш Надежда Григорьевна
	Депутат Думы городского округа Пелым;

	6.
	Галямова Елена Николаевна
	Бухгалтер муниципального казенного учреждения «Учреждение по ОДОМСиМУ  городского округа Пелым»

	6.
	Фатуллаева Елена Викторовна
	Специалист по торговле администрации городского округа Пелым;

	7.
	Епонешников Михаил Владимирович
	Заведующему Пелымским отделением государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Краснотурьинская городская больница»;

	8.
	Кервис Валентина Ивановна

	Член Совета при главе городского округа Пелым по реализации ПНП «Образование», представитель общественности п. Пелым;

	9.
	Лопатина Елена Владимировна
	Специалист по семейной политики, опеке и попечительства управления социальной политики

г. Ивделя;

	10.
	Батку Зинаида Ивановна
	Представитель родительской общественности п. Атымья.